

Coachskolen ApS

**Thit Jensens Gade 20, 3.th.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 38 39 29 64

Årsrapport for 2020

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. juni 2021

Pernille Hulvei-Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Coachskolen ApS
Thit Jensens Gade 20, 3.th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38 39 29 64

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 5. februar 2017

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Pernille Hulvei-Jensen, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Danske Bank
Jægergårdsgade 101B
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive undervisningsvirksomhed samt coaching og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 13.308, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 65.089.

Ledelsen anser årets resultat som værende ikke tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Som følge af covid-19 udbruddet og regeringens beslutning om at nedlukke Danmark oplevede selskabet en opbremsning i indkomne ordre fra selskabets kunder. Den nuværende strategi fra regeringen med gradvis at åbne Danmark, har dog resulteret i at ordrebeholdningen er på vej tilbage på et normalt niveau. Selskabets ledelse har i den første del af covid-19 udbruddet reageret proaktivt og rettidigt i forhold til at minimere driftstabet, og det er derfor ledelsens vurdering, at covid-19 udbruddet ikke væsentligt vil påvirke selskabets resultat og finansielle stilling i det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer et aktivitetsniveau for 2021, der giver et positivt resultat. Selskabet forventes at kunne reetablere egenkapitalen ved egenindtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		-17.057	-94.005
Finansielle omkostninger		-4	-10.646
Resultat før skat		-17.061	-104.651
Skat af årets resultat	1	3.753	22.674
Årets resultat		-13.308	-81.977
Overført resultat		-13.308	-81.977
		-13.308	-81.977

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Deposita		0	15.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>15.000</u>
Andre tilgodehavender		36.895	30.000
Udskudt skatteaktiv		30.436	26.683
Tilgodehavender		<u>67.331</u>	<u>56.683</u>
Likvide beholdninger		<u>56.631</u>	<u>9.493</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>123.962</u>	<u>66.176</u>
Aktiver i alt		<u><u>123.962</u></u>	<u><u>81.176</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-115.089	-101.781
Egenkapital		-65.089	-51.781
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.778	14.684
Anden gæld		169.273	118.273
Kortfristede gældsforpligtelser		189.051	132.957
Gældsforpligtelser i alt		189.051	132.957
Passiver i alt		123.962	81.176
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-3.753</u>	<u>-22.674</u>
	<u>-3.753</u>	<u>-22.674</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke givet nogen sikkerheder eller pantsætninger i selskabets aktiver.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Pernille Hulvei-Jensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-587300413998
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2021 kl.: 15:04:19
Underskrevet med NemID

Michael Møller

Som Revisor NEM ID
RID: 1062506624480
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2021 kl.: 15:07:54
Underskrevet med NemID

Pernille Hulvei-Jensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-587300413998
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2021 kl.: 16:10:30
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 390d621aXmW242521812

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.